
BIĻETENS
This project No. 2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 is funded by the

Erasmus+ programme of the European Union. Promoting knowledge-sharing
culture in Learning Organisation (KNOWLO) VET - Cooperation partnerships

in vocational education and training

2023. gada Janvāris

KNOWLO

Knowlo Transnacionālā projekta sanāksme Prāgā 2023. gada 19. un
20. janvārī Schola Empirica, Prāgā, Čehijā

What is Knowlo? Trešā klātienes tikšanās notika
Prāgā (Čehijā) 2023. gada 19. un
20. janvārī.
Partneri uzsāka diskusiju par 2.
rezultāta kritērijiem un jautājumu
kopu, kuras mērķis ir izstrādāt
pašnovērtējuma rīku un stratēģiju
3., 4. un 5. rezultātam.
Visi partneri vienojās par
turpmākajiem soļiem un
veicamajiem uzdevumiem.

http://www.knowloframework.com

3RD EDITION



KNOWLO projekta gaita

January, 2023

Knowlo Projekta biļetens

Izstrādātā R2 – pašnovērtējuma anketa nodrošina jaunu un inovatīvu
apmācību/mācību un apmaiņas sistēmu un metodiku, kas var stimulēt
profesionālo izglītību, pieaugušo izglītību.
R3-diskusija par pašnovērtējuma platformu (SMART Toolkit), organizāciju
vai lietotāju motivācija izmantot KNOWLO novērtēšanas rīkus vai
platformu ir spēja mācīties vienam no otra
Rezultāts Nr. 4 — par resursu datubāzes apguvi un koplietošanu, resursu
datubāzi kā vietu, kur partneri apkopos dažādas labākās prakses, metodes
un rīkus, kas būs pieejami tīmekļa vietnē atsaucēm.
Izplatīšanas pasākumu partneri savās vietējās valodās publicēs ziņas par
Erasmus+ Knowlo projektu. Tiks izveidots YouTube kanāls, kas veltīts
Erasmus+ finansētajam KNOWLO projektam, lai parādītu katru darbību.

Divu dienu tikšanās laikā projekta dalībnieki piedalījās mācību organizāciju
pašvērtējuma anketas izveidē un pārrunāja tās kritērijus.

Partneri no Eurofortis iepazīstināja ar priekšlikumu par pašnovērtējuma
platformu (SMART Toolkit) un atklāja diskusiju par mācīšanos un informācijas
apmaiņu par datu bāzēm, kurs tiks apkopotas  labās prakses, metodes un rīki.

Intervija ar Janu Činoradsku (Dr.paed.)

1. Vai varat, lūdzu, īsi iepazīstināt ar sevi un savu organizāciju?

Esmu kvalificēta angļu valodas skolotāja, pēc darba pieredzes. Esmu vadītāja
Valodu skolā. 2000. gadā es  izveidot savu skolu, un tagad, pēc 23 gadiem,
esmu daudz iemācījusies no pieredzes. Esmu strādājusi, kā skolotāju treneris
vairāk nekā 30 gadus. Es pārstāvu Valodu skolu un Starptautiskās
komunikācijas un cilvēku attīstības akadēmiju Harmony Academy un kopš
2010. gada esmu Learn & Lead Innovation autore un attīstības vadītāja.
Šobrīd Eiropā ir 9 centri, kas veido Learn & Lead Innovation Academy Training
sistēmu. Runājam par EFQM un izcilības ieviešanu apmācību organizācijās no
2022. gada augusta.

http://www.knowloframework.com

3RD EDITION



BIĻETENS
Interview With Jana Chynoradská (PaedDr.) from Harmony Academy Slovakia

conducted by Mudassir Arafat (Project coordinator) from International
College of Cosmetology in Riga (Latvia)

2023. Gada Janvāris

KNOWLO

Saruna ar Jana Chynoradská (PaedDr.) vietnē ZOOM (tiešsaistē)

INTERNATIONAL COLLEGE OF COSMETOLOGY (Latvia) – coordinator
mudassir@skk.lv / marika@skk.lv / inguna@skk.lv
EUROFORTIS IT SIA (Latvia)
adela.vitkovska@eurofortis.lv / vanda.novoksonova@eurofortis.lv 
HARMONY ACADEMY (Slovakia)
jaro@harmony.sk / jana@harmony.sk
KATOLICKA UNIVERZITA V RUZOMBERKU (Slovakia)
marketa.rusnakova@ku.sk / adam.janiga@ku.sk
SCHOLA EMPIRICA (Czech Republic)
havrdova@scholaempirica.org / michalova@scholaempirica.org
EURORESO (Italy)
fernandoifes@gmail.com

For more information on the project, please visit http://www.knowloframework.com/ 
or https://www.facebook.com/knowloproject or contact project partners

This project will be implemented in the period 01.11.2021– 01.01.2024

http://www.knowloframework.com

KNOWLO partneri…

3RD EDITION

January, 2023



January, 2023

Knowlo Project Newsletter

Intervija ar Janu Činoradsku (Dr.paed.)

2. Kāpēc izvēlējāties iesniegt šo projektu savas organizācijas vārdā?

Learn & Lead vīzija, ko sākām izstrādāt 2010. gadā, ir bijis pastāvīgs inovāciju
process. KNOWLO ir lieliska iespēja savienot iepriekš izstrādātās inovācijas ar
jaunajām, kas tiks izstrādātas projekta ietvaros, radot milzīgu ietekmi.

http://www.knowloframework.com

3. Kāds, jūsuprāt, ir šī projekta galvenais ieguvums?

Projekta KNOWLO partneri ir tiešā veidā izstrādāto un pārbaudīto rīku un
sistēmu saņēmēji. Tādējādi pirmais šķērslis, ko Knowlo cenšas novērst, ir
organizācijas konsorcijā. Pēc manām domām, KNOWLO līdz šim ir 65-70%
veiksmīgi risinājusi problēmas, ar kurām saskaras vai var saskarties mācību
organizācijas savā attīstībā. Man Knowlo ir kā atbalsts katrai ieinteresētajai
pusei atbilstoši tās iecerētajiem rezultātiem, un tāpēc tā mērķis ir sniegt
labumu ikvienai mācību organizācijas ieinteresētajai pusei, un tas nav vērsts
uz vienu konkrētu jomu.

4. Kur jūs domājat atrasties līdz projekta beigām?

Harmony Academy ieviesīs Knowlo principus pēc tam, kad rīks būs gatavs. Es
ceru, ka daudzas mācību organizācijas, tostarp Learn & Lead inovāciju centri,
pieņems šo rīku kā derīgu un lietojamu. Man personīgi patīk digitālais rīks,
kas tiek radīts, jo digitalizācijai ir galvenā loma jebkura biznesa ilgtspējīgā
attīstībā un tas palīdzēs organizācijām ilgtspējīgi izdzīvot konkurētspējīgā
pasaulē.

5. Kā KNOWLO var palīdzēt citiem cilvēkiem un organizācijām kļūt
veiksmīgākiem savā darbībā?

Knowlo ir jāiekļauj regulārā organizāciju pašnovērtējumā, kas periodiski jāveic
no sešiem mēnešiem līdz reizei divos gados. Knowlo ir potenciāls apvienot
skolu vai mācību organizāciju kopienas, un tā jau nosaka vadlīnijas, kā ātrāk,
vieglāk, laimīgāk un loģiskāk kļūt par gudru mācību organizāciju.

3RD EDITION


